

KOSZTORYS BUDOWLANY NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : Remont lokalu mieszkalnego
ADRES INWESTYCJI : Dąbrówki 1F/8
INWESTOR : Zarząd Budynków i Lokali Mieszkalnych
ADRES INWESTORA : ul. Mariacka 25 70-546 Szczecin
BRANŻA : budowlana , sanitarna , elektryczna

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : L. Kowalik

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
ROBOTY SANITARNE [INS]	zł Σ
ROBOTYU ELEKTRYCZNE [RE]	zł Σ
VAT [V]	% Σ(R+Kp(R)+Z(R)+INS(R)+RE(R), M, S+Kp(S)+Z(S))

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podsta- wa	Opis	jedn. obm.	Obmiar
1ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE				
1	KNR 4- d.101 1204- 01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²	$(2.94*2.55)-1.68*0.33<KUCH.>+(4.25*3.76)+1.1*1.15-1.18*1.15<POK. I>+(1.90*1.71)-1.19*0.34<ŁAZ.>+(2.45*1.92)<P.POK.>=30.379$
2	KNR-W d.14-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²	30.379
3	KNR 4- d.101 1215- 07	Mycie po robotach malarskich podłóg drewnianych malowanych	m ²	$30.379*2.0=60.758$
4	KNR 4- d.101 1204- 08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności SUFITY	m ²	30.379
5	KNR 4- d.101 1204- 02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²	$(2.94+2.55)*2*1.07<KUCH.>+(4.25+3.76)*2*2.59-0.9*2.1<POK. I>+(1.90+1.71)*2*1.07<ŁAZ.>+(2.45+1.92)*2*2.59-0.9*3<P.POK.>=79.012$
6	KNR 4- d.101 1205- 01	Zerwanie starych tapet	m ²	$(4.25+3.76)*2*2.59-0.9*2.1<POK. I>=39.602$
7	KNR 4- d.101 1204- 08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności SCIANY	m ²	79.012
8	KNR 4- d.101 1206- 05	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewn.ścian z dwukrotnym szpachlowaniem	m ²	$(2.94+2.55)*2*1.50<KUCH.>+(1.90+1.71)*2*1.50<ŁAZ.>=27.300$
9	KNR 4- d.101 0817- 05	Uzupełnienie listew przyściennych z PCW	m	$(2.94+2.55)*2<KUCH.>+(4.25+3.76)*2<POK. I>+(2.45+1.92)*2<P.POK.>=35.740$
10	KNR 4- d.101 1215- 05	Mycie po robotach malarskich okien	m ²	$1.17*1.15*2=2.691$
11	KNR 4- d.101 1209- 10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej,ścianek i szafek o pow. ponad 1.0 m2	m ²	$0.8*2.0*2.25<KUCH.>+0.90*2.0*2.25<P.POK.>=7.650$
12	KNR 2- d.102 1017- 04	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne szklone o pow. do 1.6 m2 oszklone szybą o pow. ponad 0.2 m2 fabrycznie wykończone	m ²	$0.80*2.0*2.0<P.POK.>=3.200$
13	KNR 2- d.102 1017- 03	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne szklone o pow. do 1.6 m2 oszklone szybą o pow. do 0.2 m2 fabrycznie wykończone	m ²	$0.80*2.0*2.0<ŁAZ.>=3.200$
14	KNR 4- d.101 1215- 02	Mycie po robotach malarskich drzwi	m ²	7.65
15	KNR 4- d.101 1212- 28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o śr.do 50 mm	m	$(4.5+1.45)*2+0.5<POK.>+2.63*2<P.POK.>+(2.92+0.35+0.8+1.4)*2+1.6+1.4*2<KUCH.>+(1.92+0.35+1.72)*2+1.8+2.2<ŁAZ.>=44.980$
16	KNR 4- d.101 1212- 40	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur kanalizacyjnych żeliwnych	m	3.1
17	KNR 4- d.101 0903- 01	Dopasowanie skrzydeł drzwiowych wewnętrznych,zewnętrznych	szt.	4
18	KNR 4- d.101 0919- 21	Wymiana klamek z rozetami	szt.	4
19	KNR 4- d.101 0919- 24	Wymiana zamków wpuszczanych zwykłych	szt.	$2<KUCH., POK.>$
20	KNR 4- d.101 0919- 29	Wymiana zawiasów drzwiowych wbijanych	szt.	$2<KUCH.>$
21	KNR 4- d.101 0919- 26	Wymiana zamków wpuszczanych wielozastawkowych	szt.	$1<P.POK>$
22	KNR 4- d.101 0322- 02	Obsadzenie kraterki wentylacyjnych w ścianach z cegieł	szt.	$3<KUCH., ŁAZ.,>$
23	KNR 4- d.101 0354- 13	Wykucie z muru kraterki wentylacyjnych,drzwiczek	szt.	$3<KUCH., ŁAZ. >$
24	kalkula- d.1cja własna	Montaż i podłączenie domofonu	szt.	1

Lp.	Podsta- wa	Opis	jedn. obm.	Obmiar
25	KNR 4- d.1 01 0108- 09	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odl.do 1 km	m ³	0.25
2ROBOTY SANITARNE W ODDZIELNYM KOSZTORYSIE				
3ROBOTY ELEKTRYCZNE W ODDZIELNYM KOSZTORYSIE W ODDZIELNYM KOSZTORYSIE				

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE								
1KNR 4-01 d.11204-01		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi sta- rych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = $(2.94*2.55)-1.68*0.33<KUCH.>+(4.25*3.76)+1.1*1.15-1.18*1.15 <POK. I>+(1.90*1.71)-1.19*0.34<ŁAZ.>+(2.45*1.92)<P.POK.> = 30.379m^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	3.6151				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ₃	9.0529				
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
2KNR-W 4-01 d.11216-01		Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 30.379m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.057r-g/m ²	r-g	1.7316				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357m ² /m ²	m ²	10.8453				
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
3KNR 4-01 d.11215-07		Mycie po robotach malarskich podłóg drewnia- nych malowanych obmiar = $30.379*2.0 = 60.758m^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.067r-g/m ²	r-g	4.0708				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25%	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
4KNR 4-01 d.11204-08		Przygotowanie powierzchni pod malowanie farba- mi emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności SUFITY obmiar = 30.379m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	2.8860				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.3kg/m ²	kg	9.1137				
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
5KNR 4-01 d.11204-02		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi sta- rych tynków wewnętrznych ścian obmiar = $(2.94+2.55)*2*1.07<KUCH.>+(4.25+3.76)*2*2.59-0.9*2.1<POK. I>+(1.90+1.71)*2*1.07<ŁAZ.>+(2.45+1.92)*2*2.59-0.9*3<P.POK.> = 79.012m^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	9.4024				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe	dm ₃	22.5974				

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		0.286dm ³ /m ² materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
6KNR 4-01 d.11205-01		Zerwanie starych tapet obmiar = (4.25+3.76)*2*2.59 -0.9*2.1<POK. I> = 39.602m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.108r-g/m ²	r-g	4.2770				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
7KNR 4-01 d.11204-08		Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlow.nierówności SCIANY obmiar = 79.012m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	7.5061				
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.3kg/m ²	kg	23.7036				
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
8KNR 4-01 d.11206-05		Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewn.ścian z dwukrotnym szpachlowaniem obmiar = (2.94+2.55)*2*1.50<KUCH.>+(1.90+1.71)*2*1.50<ŁAZ.> = 27.300m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.635r-g/m ²	r-g	17.3355				
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18dm ³ /m ²	dm ₃	4.9140				
3*		farby olejne nawierzchniowe ogólnego stosowania	dm ₃	2.3205				
4*		0.085dm ³ /m ² rozcieńczalniki do wyrobów lakierowych	dm ₃	1.1739				
5*		0.043dm ³ /m ² farby olejne do gruntowania ogólnego stosowania	dm ₃	2.7027				
6*		0.099dm ³ /m ² szpachlówka olejno żywiczna na tynki biała	dm ₃	14.1141				
7*		0.517dm ³ /m ² gips budowlany zwykły 0.000004t/m ²	t	0.0001				
8*		papier ścierny w arkuszach 0.483ark/m ²	ark	13.1859				
9*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
9KNR 4-01 d.10817-05		Uzupełnienie listew przyściennych z PCW obmiar = (2.94+2.55)*2<KUCH.>+(4.25+3.76)*2<POK. I>+(2.45+1.92)*2<P.POK.> = 35.740m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.19r-g/m	r-g	6.7906				
2*		-- M -- listwy przypodłogowe z PCW 1.1m/m	m	39.3140				
3*		klej lateksowy ekstra 0.04kg/m	kg	1.4296				
4*		materiały pomocnicze	%	2.0000				

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
		2%						
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						
10	KNR 4-01 d.11215-05	Mycie po robotach malarskich okien obmiar = $1.17 \times 1.15 \times 2 = 2.691 \text{m}^2$	m^2					
1*		-- R -- robocizna 0.215r-g/ m^2	r-g	0.5786				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25%	%	25.0000				
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						
11	KNR 4-01 d.11209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio ma- lowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o pow. ponad 1.0 m^2 obmiar = $0.8 \times 2.0 \times 2.25 < \text{KUCH} > + 0.90 \times 2.0 \times 2.25 < \text{P.POK.} > = 7.650 \text{m}^2$	m^2					
1*		-- R -- robocizna 0.62r-g/ m^2	r-g	4.7430				
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.075 dm^3/m^2	dm_3	0.5738				
3*		papier ścierny w arkuszach 0.49ark/ m^2	ark	3.7485				
4*		farby olejne nawierzchniowe ogólnego stosowania 0.081 dm^3/m^2	dm_3	0.6197				
5*		farby olejne do gruntowania ogólnego stosowania 0.087 dm^3/m^2	dm_3	0.6656				
6*		benzyna do lakierów 0.038 dm^3/m^2	dm_3	0.2907				
7*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000				
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						
12	KNR 2-02 d.11017-04	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodoziel- ne szklone o pow. do 1.6 m^2 oszklone szybą o pow. ponad 0.2 m^2 fabrycznie wykończone obmiar = $0.80 \times 2.0 \times 2.0 < \text{P.O.K.} > = 3.200 \text{m}^2$	m^2					
1*		-- R -- robocizna 0.42r-g/ m^2	r-g	1.3440				
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wewnątrz- lokalowe 1 m^2/m^2	m^2	3.2000				
3*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektr. 0.5t 0.02m-g/ m^2	m-g	0.0640				
4*		środek transportowy 0.03m-g/ m^2	m-g	0.0960				
		Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						
13	KNR 2-02 d.11017-03	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodoziel- ne szklone o pow. do 1.6 m^2 oszklone szybą o pow. do 0.2 m^2 fabrycznie wykończone obmiar = $0.80 \times 2.0 \times 2.0 < \text{Ł.AZ.} > = 3.200 \text{m}^2$	m^2					
1*		-- R -- robocizna 0.47r-g/ m^2	r-g	1.5040				
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wewnątrz- lokalowe	m^2	3.2000				

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
		1m ² /m ²						
3*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektr. 0.5t	m-g	0.0640				
4*		0.02m-g/m ² środek transportowy	m-g	0.0960				
		0.03m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
14 d.1	KNR 4-01 1215-02	Mycie po robotach malarskich drzwi obmiar = 7.65m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna	r-g	1.2546				
		0.164r-g/m ²						
2*		-- M -- materiały pomocnicze	%	25.0000				
		25%						
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
15 d.1	KNR 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o śr.do 50 mm obmiar = (4.5+1.45)*2+0.5<POK.>+2.63*2<P.POK.>+(2.92+0.35+0.8+1.4)*2+1.6+1.4*2<KUCH.>+(1.92+0.35+1.72)*2+1.8+2.2<ŁAZ.> = 44.980m	m					
1*		-- R -- robocizna	r-g	9.8956				
		0.22r-g/m						
2*		-- M -- farby olejne nawierzchniowe ogólnego stosowania	dm ₃	0.5847				
		0.013dm ³ /m						
3*		farby olejne do gruntowania ogólnego stosowania	dm ₃	0.6297				
		0.014dm ³ /m						
4*		benzyna do lakierów	dm ₃	0.2699				
		0.006dm ³ /m						
5*		papier ścierny w arkuszach	ark	8.9960				
		0.2ark/m						
6*		materiały pomocnicze	%	2.0000				
		2%						
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								
16 d.1	KNR 4-01 1212-40	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur kanalizacyjnych żeliwnych obmiar = 3.1m	m					
1*		-- R -- robocizna	r-g	1.5810				
		0.51r-g/m						
2*		-- M -- farby olejne nawierzchniowe ogólnego stosowania	dm ₃	0.1519				
		0.049dm ³ /m						
3*		farby olejne do gruntowania ogólnego stosowania	dm ₃	0.1612				
		0.052dm ³ /m						
4*		pokost syntetyczny akrylowo-styrenowy	dm ₃	0.1829				
		0.059dm ³ /m						
5*		benzyna do lakierów	dm ₃	0.0713				
		0.023dm ³ /m						
6*		papier ścierny w arkuszach	ark	1.0850				
		0.35ark/m						
7*		materiały pomocnicze	%	2.0000				
		2%						
Razem koszty bezpośrednie:								
Ceny jednostkowe								

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
17	KNR 4-01 d.10903-01	Dopasowanie skrzydeł drzwiowych wewnętrznych, zewnętrznych obmiar = 4szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.79r-g/szt.	r-g	3.1600				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
18	KNR 4-01 d.10919-21	Wymiana klamek z rozetami obmiar = 4szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.58r-g/szt.	r-g	2.3200				
2*		-- M -- okucia stolarskie do otworów drzwiowych KLAMKI Z ROZETKAMI O D Z Y S K 1szt/szt.	szt	4.0000				Mi
3*		materiały pomocnicze 8%	%	8.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
19	KNR 4-01 d.10919-24	Wymiana zamków wpuszczanych zwykłych obmiar = 2<KUCH., POK.>szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.88r-g/szt.	r-g	1.7600				
2*		-- M -- okucia stolarskie do otworów drzwiowych ZAMKI OSZCZĘDNOŚCIOWE 1szt/szt.	szt	2.0000				
3*		materiały pomocnicze 8%	%	8.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
20	KNR 4-01 d.10919-29	Wymiana zawiasów drzwiowych wbijanych obmiar = 2< KUCH.>szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.39r-g/szt.	r-g	0.7800				
2*		-- M -- okucia stolarskie do otworów drzwiowych ZAWASY KOŁKOWE 1szt/szt.	szt	2.0000				
3*		materiały pomocnicze 8%	%	8.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
21	KNR 4-01 d.10919-26	Wymiana zamków wpuszczanych wielozastawkowych obmiar = 1<P.POK>szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.88r-g/szt.	r-g	0.8800				
2*		-- M -- okucia stolarskie do otworów drzwiowych ZAMEK Z WKŁDKĄ 1szt/szt.	szt	1.0000				
3*		materiały pomocnicze 8%	%	8.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
22	KNR 4-01 d.10322-02	Obsadzenie krater wentylacyjnych w ścianach z cegieł obmiar = 3<KUCH., ŁAZ.,>szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.68r-g/szt.	r-g	2.0400				

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- cegła budowlana pełna 2szt/szt.	szt	6.0000				
3*		cement portlandzki zwykły bez dodatków '35' 2.07kg/szt.	kg	6.2100				
4*		piasek do zapraw 0.005m³/szt.	m³	0.0150				
5*		kratki wentylacyjne 2szt	szt	2.0000				
6*		woda z rurociągu 0.002m³/szt.	m³	0.0060				
7*		KRATK NAIEWNA PODOKIENNA 1szt	szt	1.0000				
8*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
23 d.1	KNR 4-01 0354-13	Wykucie z muru kratek wentylacyjnych, drzwiczek obmiar = 3<KUCH., ŁAZ. >szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.12r-g/szt.	r-g	0.3600				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
24 d.1	kalkulacja własna	Montaż i podłączenie domofonu obmiar = 1szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.12r-g/szt.	r-g	0.1200				
2*		-- M -- montaż z podłączeniem domofonu 1szt	szt	1.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
25 d.1	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzyszmowanego samochoda- mi skrzyniowymi na odl.do 1 km obmiar = 0.25m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 1.39r-g/m³	r-g	0.3475				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.72m-g/m³	m-g	0.1800				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM z materiałami inwestora				
Materiały inwestora				
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
od (R, S) RAZEM				
Zysk [Z]				
od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie:

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2	ROBOTY SANITARNE W ODDZIELNYM KOSZTORYSIE							

PODSUMOWANIE

ROBOTY SANITARNE W ODDZIELNYM KOSZTORYSIE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
od (R, S) RAZEM				
Zysk [Z]				
od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM				
	OGÓŁEM			

Słownie:

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3	ROBOTY ELEKTRYCZNE W ODDZIELNYM KOSZTORYSIE W ODDZIELNYM KOSZTORYSIE							

PODSUMOWANIE

ROBOTY ELEKTRYCZNE W ODDZIELNYM KOSZTORYSIE W ODDZIELNYM KOSZTORYSIE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
od (R, S) RAZEM				
Zysk [Z]				
od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
od (R, S) RAZEM				
Zysk [Z]				
od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM				
ROBOTY SANITARNE [INS]				
od (Σ) RAZEM				
ROBOTYU ELEKTRYCZNE [RE]				
od (Σ) RAZEM				
VAT [V]				
od (Σ(R+Kp(R)+Z(R)+INS(R)+RE(R), M, S+Kp(S)+Z(S))) RA- ZEM				
OGÓŁEM				

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	90.2820		
				RAZEM	

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	KRATK NAIEWNA PODOKIENNA	szt	1.0000		1.0000			
2.	montaż z podłączeniem domofonu	szt	1.0000		1.0000			
3.	benzyna do lakierów	dm ³	0.6308		0.6308			
4.	okucia stolarskie do otworów drzwiowych ZAWASY KOŁKOWE	szt	2.0000		2.0000			
5.	okucia stolarskie do otworów drzwiowych ZAMEK Z WKŁDKĄ	szt	1.0000		1.0000			
6.	okucia stolarskie do otworów drzwiowych ZAMKI OSZCZĘDNOŚCIOWE	szt	2.0000		2.0000			
7.	okucia stolarskie do otworów drzwiowych KLAMKI Z ROZETKAMI O D Z Y S K	szt	4.0000	8.0000				
8.	kratki wentylacyjne	szt	2.0000		2.0000			
9.	farby emulsyjne nawierzchniowe	dm ³	31.6500		31.6500			
10.	farby olejne do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	4.1593		4.1593			
11.	farby olejne nawierzchniowe ogólnego stosowania	dm ³	3.6770		3.6770			
12.	szpachlówka olejno żywiczna na tynki biała	dm ³	14.1147		14.1147			
13.	szpachlówka celulozowa na tynki	dm ³	0.5733		0.5733			
14.	grunt pokostowy	dm ³	4.9141		4.9141			
15.	pokost syntetyczny akrylowo-styrenowy	dm ³	0.1824		0.1824			
16.	rozcieńczalniki do wyrobów lakierowych	dm ³	1.1738		1.1738			
17.	klej latexowy ekstra	kg	1.4293		1.4293			
18.	folia polietylenowa	m ²	10.8438		10.8438			
19.	listwy przypodłogowe z PCW	m	39.3130		39.3130			
20.	piasek do zapraw	m ³	0.0150		0.0150			
21.	cement portlandzki zwykły bez dodatków '35'	kg	6.2051		6.2051			
22.	gips budowlany zwykły	t	0.0001		0.0001			
23.	gips budowlany szpachlowy powierzchniowy	kg	32.8165		32.8165			
24.	cegła budowlana pełna	szt	6.0000		6.0000			
25.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wewnątrzlokalowe	m ²	6.4000		6.4000			
26.	papier ścierny w arkuszach	ark	27.0101		27.0101			
27.	woda z rurociągu	m ³	0.0060		0.0060			
28.	materiały pomocnicze	zł						
RAZEM								

Słownie:

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektr. 0.5t	m-g	0.1280		
2.	samochód skrzyniowy do 5 t	m-g	0.1800		
3.	środek transportowy	m-g	0.1920		
RAZEM					

Słownie: